
- 1 -

2024年国家随机监督抽查结果公示
序
号

任务来源 专业类别 被监督单位名称 抽查时间 抽查内容 抽查结果 检查机关

1 国家随机监督抽查计划 传染病防治 中卫市中医医院 2024-04-24 （一）预防接种管理情况。

（二）传染病疫情报告情
况。

（三）传染病疫情控制情
况。

（四）消毒隔离措施落实
情况。

（五）医疗废物处置情况。

（六）病原微生物实验室
生物安全管理情况。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

2 国家随机监督抽查计划 传染病防治 中卫市第二人民医院 2024-05-10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

3 国家随机监督抽查计划 传染病防治 中卫市第三人民医院 2024-05-10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

4 国家随机监督抽查计划 传染病防治
中卫市疾病预防控制

中心
2024-05-13 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

5 国家随机监督抽查计划 传染病防治 众乐康诊所 2024-09-19 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

6 国家随机监督抽查计划 传染病防治 瑞德诊所 2024-07-24 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

7 国家随机监督抽查计划 传染病防治
中卫卫尔康精神病医

院
2024-07-16 （一）预防接种管理情况。

（二）传染病疫情报告情况。

（三）传染病疫情控制情况。

（四）消毒隔离措施落实情
况。

（五）医疗废物处置情况。

（六）病原微生物实验室生
物安全管理情况。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

8 国家随机监督抽查计划 传染病防治 建国诊所 2024-7-10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

9 国家随机监督抽查计划 传染病防治 宣和大河医院 2024-05-06 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

10 国家随机监督抽查计划 传染病防治 兴仁镇团结村卫生室 2024-7-17 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

11 国家随机监督抽查计划 传染病防治 希贤中医诊所 2024-5-16 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

12 国家随机监督抽查计划 传染病防治
文昌社区卫生服务中

心
2024-7-1 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

13 国家随机监督抽查计划 传染病防治 吴大夫中医诊所 2024-7-10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 2 -

14 国家随机监督抽查计划 传染病防治 香山乡梁水村卫生室 2024-7-17

（一）预防接种管理情况。

（二）传染病疫情报告情况。

（三）传染病疫情控制情况。

（四）消毒隔离措施落实情
况。

（五）医疗废物处置情况。

（六）病原微生物实验室生
物安全管理情况。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

15 国家随机监督抽查计划 传染病防治 文昌镇双桥村卫生室 2024-7-1 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

16 国家随机监督抽查计划 传染病防治 东园镇新滩村卫生室 2024-06-26

未按规定收集、运送
医疗废物，给予警告

的行政处罚
中卫市卫生健康委员会

17 国家随机监督抽查计划 传染病防治 孙永忠诊疗所 2024-7-11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

18 国家随机监督抽查计划 传染病防治 永康镇彩达村卫生室 2024-04-24 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

19 国家随机监督抽查计划 传染病防治 中卫市人民医院 2024-05-10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

20 国家随机监督抽查计划 传染病防治 宣和镇宏爱村卫生室 2024-04-25 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

21 国家随机监督抽查计划 传染病防治 中卫市中心血站 2024-05-07 （一）预防接种管理情况。

（二）传染病疫情报告情况。

（三）传染病疫情控制情况。

（四）消毒隔离措施落实情
况。

（五）医疗废物处置情况。

（六）病原微生物实验室生
物安全管理情况。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

22 国家随机监督抽查计划 传染病防治 兴仁镇王团村卫生室 2024-7-17 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

23 国家随机监督抽查计划 传染病防治 宣和镇张洪村卫生室 2024-04-28

未按照规定将医疗
废物按类别分置于
专用容器，给予警
告，并罚款 1000 元

的行政处罚

中卫市卫生健康委员会

24 国家随机监督抽查计划 传染病防治 中西医诊所 2024-7-10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

25 国家随机监督抽查计划 传染病防治 常乐镇高滩村卫生室 2024-6-28 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

26 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 中卫市人民医院 2024-05-11
1.医疗机构资质管理情况；2.
医务人员管理情况；3.药品和
医疗器械管理情况；4.医疗技
术与生物医学研究管理情况；
5.医疗文书管理情况；6.政策
落实情况。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

27 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 兴仁镇利民诊所 2024-05-20 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 3 -

28 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 希贤中医诊所 2024-05-20

1.医疗机构资质管理情况；2.
医务人员管理情况；3.药品和
医疗器械管理情况；4.医疗技
术与生物医学研究管理情况；
5.医疗文书管理情况；6.政策
落实情况。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

29 国家随机监督抽查计划 医疗卫生
中卫市美沙酮维持治

疗门诊
2024-05-14 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

30 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 永康镇沙滩村卫生室 2024-05-08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

31 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 东园镇金沙村卫生室 2024-06-30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

32 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 东园镇郭滩村卫生室 2024-06-30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

33 国家随机监督抽查计划 医疗卫生
迎水桥镇沙坡头村卫

生室
2024-06-30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

34 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 永康镇彩达村卫生室 2024-05-06 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

35 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 永康镇阳沟村卫生室 2024-06-30 1.医疗机构资质管理情况；2.
医务人员管理情况；3.药品和
医疗器械管理情况；4.医疗技
术与生物医学研究管理情况；
5.医疗文书管理情况；6.政策
落实情况。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

36 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 文昌镇双桥村卫生室 2024-07-01 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

37 国家随机监督抽查计划 医疗卫生 滨河镇城北村卫生室 2024-07-11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

38 国家随机监督抽查计划 血液安全 中卫市中心血站 2024-05-08

1.资质管理情况；2.血源管理
情况；3.血液检测情况；4.包
装储存运输情况；5.特殊血站
管理；6.临床用血管理；7.其
他。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

39 国家随机监督抽查计划 妇幼健康 中卫市人民医院 2024-05-10

1.机构及人员资质情况；2.法
律法规执行情况；3.制度建立
情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

40 国家随机监督抽查计划 妇幼健康 中卫市第三人民医院 2024-05-10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

41 国家随机监督抽查计划 妇幼健康 中卫市中医医院 2024-04-24 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 4 -

42 国家随机监督抽查计划 妇幼健康
中卫市沙坡头区
常乐镇卫生院 2024.4.28

1.机构及人员资质情况；2.法
律法规执行情况；3.制度建立

情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

43 国家随机监督抽查计划
妇幼健康

中卫市沙坡头区
永康镇中心卫生院 2024-04-24

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

44 国家随机监督抽查计划 妇幼健康
中卫市沙坡头区
迎水桥卫生院 2024-06-28

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

45 国家随机监督抽查计划 妇幼健康
中卫市沙坡头区
柔远镇卫生院 2024-07-01

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

46 国家随机监督抽查计划 放射卫生
中卫卫尔康精神病医

院
2024-07-02

1.建设项目管理情况； 2.放
射诊疗场所管理及其防护措
施情况；3.放射诊疗设备管理
情况；4.放射工作人员管理情
况； 5.开展放射诊疗人员条
件管理情况； 6.对患者、受
检者及其他非放射工作人员
的保护情况； 7.放射事件预
防处置情况； 8.职业病人管
理情况； 9.档案管理与体系
建设情况；10.核医学诊疗管
理情况；11.放射性同位素管
理情况；12.放射治疗管理情
况。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

47 国家随机监督抽查计划 放射卫生
中卫市沙坡头区常乐

镇卫生院
2024-09-18

1.建设项目管理情况； 2.放
射诊疗场所管理及其防护措
施情况；3.放射诊疗设备管理
情况；4.放射工作人员管理情
况； 5.开展放射诊疗人员条
件管理情况； 6.对患者、受
检者及其他非放射工作人员
的保护情况； 7.放射事件预
防处置情况； 8.职业病人管
理情况； 9.档案管理与体系
建设情况；10.核医学诊疗管
理情况；11.放射性同位素管
理情况；12.放射治疗管理情
况。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

48 国家随机监督抽查计划 放射卫生 中卫市人民医院 2024-09-19 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

49 国家随机监督抽查计划 放射卫生 殷氏口腔诊所 2024-09-19 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

50 国家随机监督抽查计划 放射卫生 中卫旭升口腔诊所 2024-09-19 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

51 国家随机监督抽查计划 放射卫生 中卫爱牙口腔诊所 2024-09-19 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 5 -

52 国家随机监督抽查计划 职业卫生 中卫市人民医院 2024-09-19

1.职业病诊断机构是否在批
准的资质范围内开展工作；2.
出具的报告是否符合相关要
求；3.技术人员是否满足工作
要求；4.仪器设备场所是否满
足工作要求；5.质量控制、程
序是否符合相关要求；6.档案
管理是否符合相关要求；7.管
理制度是否符合相关要求；8.
劳动者保护是否符合相关要
求；9.职业健康检查结果、职
业禁忌、疑似职业病、职业病
的告知、通知、报告是否符合
相关要求。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

53 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市玉颜美容美体

会所
2024.05.16 1.设置卫生管理部门或人员情

况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况
10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

54 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市姗蔻科技美肤

会所
2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

55 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市春梅美发中心 2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

56 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市美黛发屋 2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

57 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市您好漂亮美容

会所
2024.05.09 行政处罚 中卫市卫生健康委员会

58 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市丁剑锋理发用

品经销部
2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 6 -

59 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市艺美业美发店 2024.05.16 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

60 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
萤蜜产康健康管理管
理（宁夏）有限公司

2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

61 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市真漂亮理发店 2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

62 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市樊文花面部护

理紫云新都店
2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

63 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市艾慕发艺店 2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

64 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市升升发型室 2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

65 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市思思美发店 2024.05.10
1.设置卫生管理部门或人员情
况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况
10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

66 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市三木烫染造型

室
2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

67 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市超级女神美容

会所
2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

68 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市芳妮丽舍造型

工作室
2024.05.07 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

69 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市毛毛美发店 2024.07.18 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

70 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市美咖理发店 2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 7 -

71 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市悦倾颜美容美

体养生馆
2024.05.10

1.设置卫生管理部门或人员情
况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况
10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

72 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市天缘发型秀理

发店
2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

73 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市梵高造型烫染

沙龙
2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

74 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市田缘养发馆 2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

75 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市张玲美容美发

店
2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

76 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市帅帅理发店 2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

77 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市炀炀发行社 2024.05.08
1.设置卫生管理部门或人员情
况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况
10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

78 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市柳梅美发店 2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

79 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市紫涵护肤生活

馆
2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

80 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市佳漫造型理发

店
2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

81 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市优米美容工作

室
2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

82 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市喜乐生活馆 2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

83 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市新美感理发店 2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 8 -

84 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市匠美生活馆 2024.05.11 1.设置卫生管理部门或人员情
况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况
10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

85 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市佰振美容会所 2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

86 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市顶火美发店 2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

87 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市丽铭养生会所 2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

88 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市魔凯发屋 2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

89 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市羽然美发造型 2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

90 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市群英美容美发

店
2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

91 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市北艺造型馆 2024.05.16 1.设置卫生管理部门或人员情
况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况
10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

92 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市发丝造型美发

工作室
2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

93 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市理想美发设计

店
2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

94 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市剪爱理发店 2024.05.16 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

95 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市三号造型工作

室
2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

96 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市张扬美发工作

室
2024.05.28 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

97 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市春梅理发店 2024.07.01 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 9 -

98 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市樱蔓妮洗脸吧

总店
2024.06.13 1.设置卫生管理部门或人员情

况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况
10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

99 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市爱上漂亮养生

会所
2024.06.03 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

100 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市虞美人生活馆

一分店
2024.06.13 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

101 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市流行线理发店 2024.05.28 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

102 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市名姿造型美发

店
2024.05.29 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

103 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市世和容宇美容

店
2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

104 国家随机监督抽查计划 美容美发场所 中卫市韩菲诗美容馆 2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

105 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市意匠造型公馆

理发店
2024.06.13

1.设置卫生管理部门或人员情
况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况
10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

106 国家随机监督抽查计划 美容美发场所
中卫市丽风达妮美容

美发会所
2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

107 国家随机监督抽查计划 沐浴场所 中卫市浴臣足浴店 2024.05.62 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

108 国家随机监督抽查计划 沐浴场所
中卫市云海龙宫餐饮

娱乐有限公司
2024.05.17 行政处罚 中卫市卫生健康委员会

109 国家随机监督抽查计划 沐浴场所
中卫市盛世名足足浴

店一分店
2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

110 国家随机监督抽查计划 沐浴场所 中卫市格调足道 2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

111 国家随机监督抽查计划 沐浴场所 中卫浪淘沙洗浴中心 2024.07.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 10 -

112 国家随机监督抽查计划 沐浴场所 中卫市悦辰足浴店 2024.07.09 1.设置卫生管理部门或人员情
况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况
10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

113 国家随机监督抽查计划 沐浴场所 中卫市流花宾馆 2024.07.09 行政处罚 中卫市卫生健康委员会

114 国家随机监督抽查计划 沐浴场所
中卫市永樂隆大众洗浴

中心
2024.05.29 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

115 国家随机监督抽查计划 商场(含超市)
中卫市乐满佳生活超市

有限公司
2024.07.01 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

116 国家随机监督抽查计划

影剧院、游艺
厅、歌舞厅、音
乐厅、博物馆、

展览馆

中卫市梵雅私人影院 2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

117 国家随机监督抽查计划

影剧院、游艺
厅、歌舞厅、音
乐厅、博物馆、

展览馆

中卫市中影巨幕文化传
媒有限公司

2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

118 国家随机监督抽查计划

影剧院、游艺
厅、歌舞厅、音
乐厅、博物馆、

展览馆

中卫市超级外星人酒吧 2024.07.17 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

119 国家随机监督抽查计划 游泳场所
宁夏塞上旗鱼体育健身
服务有限公司中卫分公

司

2024.07.10
1.设置卫生管理部门或人员情
况
2.建立卫生管理档案情况
3.从业人员健康体检情况
4.设置禁止吸烟警语标志情况
5.对空气、水质、顾客用品用
具等进行卫生检测情况
6.公示卫生许可证、卫生信誉
度等级和卫生检测信息情况
7.对顾客用品用具进行清洗、
消毒、保洁情况
8.实施卫生监督量化分级管理
情况
9.住宿场所按照《艾滋病防治
条例》放置安全套或者设置安
全套发售设施情况

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

120 国家随机监督抽查计划 游泳场所
中卫市领英体育运动有

限责任公司
2024.07.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

121 国家随机监督抽查计划 游泳场所
宁夏赛菲特泊奥体育健

身俱乐部
2024.07.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

122 国家随机监督抽查计划 游泳场所
中卫市超途健身有限公

司
2024.07.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

123 国家随机监督抽查计划 游泳场所
宁夏乐享体育运动有限

公司
2024.07.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

124 国家随机监督抽查计划 游泳场所 中卫市楼游泳中心 2024.07.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 11 -

10.生活美容场所违法开展医
疗美容情况125 国家随机监督抽查计划 住宿场所

宁夏中卫市华峰大酒店
（有限公司）

2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

126 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市超盛至优大酒店

（有限公司）
2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

127 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市景轩美呈大酒店

有限公司
2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

128 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏沙中沙酒店管理有

限公司
2024.05.07 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

129 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏腾格里金沙海旅游

有限公司
2024.05.21 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

130 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市腾格里商务酒店

（有限公司）
2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

131 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市云熙大酒店有限

公司
2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

132 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市开云明珠酒店 2024.05.10 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

133 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市新铂雅公馆 2024.05.07 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

134 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏宏伟百谦酒店有限

公司
2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

135 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市馨缘招待所 2024.05.07 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

136 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市鸿福招待所 2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

137 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市恒源招待所 2024.05.07 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

138 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市东来顺招待所 2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

139 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市西部酒店有限公

司
2024.05.07 行政处罚 中卫市卫生健康委员会

140 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏沙中沙酒店管理有

限公司
2024.05.07 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 12 -

141 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市馨月招待所 2024.05.07 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

142 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市中天酒店 2024.05.07 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

143 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏栖瓜酒店管理有限

公司
2024.05.08 行政处罚 中卫市卫生健康委员会

144 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市宏鑫大酒店 2024.05.07 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

145 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市祝福招待所 2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

146 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市世纪鸿宾馆 2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

147 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市乐家宾馆 2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

148 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市悦巢主题酒店 2024.05.11 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

149 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市天庆招待所 2024.05.08 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

150 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫水岸云天观景酒店

管理有限公司
2024.07.02 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

151 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏铁道国际旅行社有
限公司沙都社区休闲驿

站

2024.06.03 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

152 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏儒雅轩大酒店有限

公司
2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

153 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏麒天酒店管理有限

公司
2024.05.28 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

154 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫元白文化创意有限

公司
2024.06.03 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

155 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市时尚假日酒店有

限公司
2024.07.01 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

156 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市好客之家酒店 2024.05.29 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 13 -

157 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏沙坡头水镇酒店管

理有限公司分公司
2024.07.04 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

158 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市卫华酒店 2024.05.28 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

159 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市漠北璞玉酒店 2024.07.04 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

160 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏沙都大酒店有限责

任公司中卫新镇分公司
2024.07.02 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

161 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市华晨商务酒店有

限公司
2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

162 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市黄河希遇酒店 2024.06.13 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

163 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市弘盛酒店有限公

司
2024.05.28 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

164 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市荣鸿宾馆 2024.05.29 行政处罚 中卫市卫生健康委员会

165 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市盛华酒店 2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

166 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市安心宾馆 2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

167 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市新塞上商务酒店

（有限公司）
2024.05.28 行政处罚 中卫市卫生健康委员会

168 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市新彩虹招待所 2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

169 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市海洋宾馆 2024.05.28 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

170 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市香山宾馆 2024.05.30 行政处罚 中卫市卫生健康委员会

171 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市一加一电竞酒店 2024.05.29 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会



- 14 -

172 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市长城大酒店 2024.05.29 行政处罚 中卫市卫生健康委员会

173 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市美亚宾馆 2024.05.128 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

174 国家随机监督抽查计划 住宿场所 中卫市锦江大酒店 2024.05.29 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

175 国家随机监督抽查计划 住宿场所
中卫市千百度电竞露营

酒店
2024.05.30 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

176 国家随机监督抽查计划 住宿场所
宁夏金土木国际酒店有

限公司
2024.06.12 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

177 国家随机监督抽查计划 学校卫生
中卫市沙坡头区镇罗镇

观音学校 2024.05.18

1.教室采光、照明及教室人
均面积。

2.学校自建设施集中式供水
和 二次供水水质色度、浑浊
度、臭 和味、肉眼可见物、

pH 和消毒剂 余量

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

178 国家随机监督抽查计划 学校卫生
中卫市沙坡头区永康镇

乐台小学 2024.05.18 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

179 国家随机监督抽查计划 学校卫生
中卫市沙坡头区永康镇

丰台小学 2024.05.18 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

180 国家随机监督抽查计划 学校卫生 2024.05.18 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

181 国家随机监督抽查计划 学校卫生
中卫市沙坡头区镇罗中

学 2024.05.18 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

182 国家随机监督抽查计划 学校卫生
中卫市沙坡头区康乐燕

宝学校 2024.05.18 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

183 国家随机监督抽查计划 学校卫生 中卫市沙坡头区常乐镇
常乐中学

2024.05.18 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

184 国家随机监督抽查计划
餐饮具集中消

毒单位
中卫市恒康餐具消毒中

心
2024.08.16 感官要求，游离性余氯、阴离

子合成洗涤剂，大肠菌群、沙
门氏菌

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

中卫市沙坡头区永康镇
永新燕宝小学



- 15 -

185 国家随机监督抽查计划
餐饮具集中消

毒单位
中卫市洁康餐具消毒有

限责任公司 2024.08.16 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

186 国家随机监督抽查计划
餐饮具集中消

毒单位
宁夏健洁杯具消毒服务

有限公司 2024.08.16 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

187 国家随机监督抽查计划
餐饮具集中消

毒单位
宁夏康盛杯具消毒服务

有限公司
2024.08.16 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

188 国家随机监督抽查计划
生活饮用水卫

生
宁夏水投中卫水务有限
公司（农村供水公司） 2024.05.09

出厂水色度、浑浊度、 臭和
味、肉眼可见物、 pH 和消毒

剂余量。

抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

189 国家随机监督抽查计划
生活饮用水卫

生

宁夏水投中卫水务有限
公司（兴仁水厂） 2024.05.09 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

190 国家随机监督抽查计划
生活饮用水卫

生

宁夏水投中卫水务有限
公司（工业供水公司） 2024.06.03 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

191 国家随机监督抽查计划
生活饮用水卫

生

宁夏水投中卫水务有限
公司 （城市供水公司第
三水厂）

2024.06.03 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

192 国家随机监督抽查计划
生活饮用水卫

生

宁夏水投中卫水务有限
公司（香山水厂） 2024.06.03 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会

193 国家随机监督抽查计划
生活饮用水卫

生
宁夏水投中卫水务有限
公司（城市供水公司）

2024.06.03 抽查未发现问题 中卫市卫生健康委员会


